

ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO CNPJ: 05.105.168/00014-85

PORTARIA Nº 22/05/ 2021-SMS

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, no uso de suas atribuições legais etc...

RESOLVE:

I – DESIGNAR Senhora, YASMIM LEÃO FAYAL, deslocar-se desta Cidade com destino a Cidade de Cametá-PA, para acompanha paciente, ficando estimado em 01 (Um) dia, no período de 25,26/05/2021, podendo receber na Tesouraria desta Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru, as diárias permitidas, conforme estabelecido em Lei.

II – Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Li	Limoeiro do Ajuru, em: 27 de Maio de 2021.
--------------------------------------	--

Alcides Abreu Barra Prefeito Municipal

RECIBO DE PAGMENTO DE DIÁRIA(S)

01 (Uma) diária a R\$ 120,00 Total R\$ 120,00 (Cento e vinte Reais)

RECIBO ====================================	2\$	120,00
---	-----	--------

Recebi o valor acima autorizado referente às diárias para custeio das despesas de viagem, conforme discriminação acima.

Limoeiro do Ajuru – Pá, _____/ /2021.

Beneficiário

NOME: YASMIM LEÃO FAYAL

CARGO:ENFERMEIRA **CPF:** 545.165.442-53

CONTAR: Ag: 0890 Cc: 000006444288

End: Limoeiro do Ajuru-Pa.

End: Rua Marechal Rondon s/nº - Bairro Matinha - CEP. .68.415-000 - Limoeiro do Ajuru-Pa